Двадцать пятое заседание Собрания депутатов

Первомайского сельского поселения  третьего созыва
	ЧĂВАШ   РЕСПУБЛИКИ

ПАТĂРЬЕЛ  РАЙОНĚ

ПЕРВОМАЙСКИ ЯЛ

ПОСЕЛЕНИЙĔН ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĔ

ЙЫШĂНУ

2018 ç. ака  уйахĕн 27-мĕшĕ-№4
Первомайски ялĕ
		ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
[image: image1.png]

БАТЫРЕВСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

  ПЕРВОМАЙСКОГО

  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
27 апреля   2018 г. №4

с. Первомайское

	ЧĂВАШ   РЕСПУБЛИКИ

ПАТĂРЬЕЛ  РАЙОНĚ

ЧЕМЕН  ЯЛ

ПОСЕЛЕНИЙĔН ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĔ

ЙЫШĂНУ

2016 ç. уйахĕн 19-мĕшĕ- №

Асла Чемен ялĕ
ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
БАТЫРЕВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

  ПЕРВОМАЙСКОГО

  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
«19  октября »   2016 г. №

с. Большое Чеменево

	ЧĂВАШ   РЕСПУБЛИКИ

ПАТĂРЬЕЛ  РАЙОНĚ

ЧЕМЕН  ЯЛ

ПОСЕЛЕНИЙĔН ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĔ

ЙЫШĂНУ

2016 ç. уйахĕн 19-мĕшĕ- №

Асла Чемен ялĕ
ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
БАТЫРЕВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

  ПЕРВОМАЙСКОГО

  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
«19  октября »   2016 г. №

с. Большое Чеменево

 О досрочном прекращении полномочий депутата Собрания депутатов Первомайского сельского поселения  Прискина Ю.П. в связи со смертью
      В соответствии с пунктом 1 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьи 34 Устава Первомайского сельского поселения», Собрание депутатов Первомайского сельского поселения

РЕШИЛ:

1.  Досрочно прекратить полномочия депутата Собрания депутатов Первомайского сельского поселения  Прискина Юрия Павловича 09 апреля 2018 года в связи со смертью.

2.  Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному обнародованию.

Глава Первомайского

сельского поселения                                                                                С.А.Никитин